Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 26 DE MARÇO DE 2025

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para

fornecimento de gêneros alimentícios do tipo peixe congelado,

Tipo Corvina, em posta, arroz e flocos de milho para serem

distribuídos com as famílias carentes do município de Arara/PB,

por ocasião da Semana Santa neste ano de 2025, conforme

Especificações no Termo de Referência. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2025. ADITAMENTO:

Realinhamento de preço contratado. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº

00069/2025 - Agrofrios Comercio de Frios e Hortifrutigrangeiros

LTDA - CNPJ: 03.080.161/0001-20 - 1º Aditivo - acréscimo de

5,07% do valor inicial do item 04 do PE 12/2025. ASSINATURA:

25.03.25

http://www.arara.pb.gov.br/